PASEP :

Dados Bancários :  

Histórico : INSCRIÇÃO DE SERVIDORES EM EVENTO DE CAPACITAÇÃO EM LICITAÇÕES MUNICIPAIS (PREGOEIROS SUMMIT 2025).

Subelemento : 33903940000 - SERVICO DE SELEÇÃO E TREINAMENTO

Saldo Anterior : 518.660,00 Despesa Empenhada : 18.540,00 Saldo Disponível : 500.120,00

(Dezoito Mil, Quinhentos e Quarenta  Reais )

Dispensa/Inexigibilidade :Lei 14.133/2021, Artigo 74, Inciso III, f) - 000002/2025 Número Proc. Dispensa/Inexigibilidade :333/2025

L I C I T A Ç Ã O

Número/Ano Licitação : 000002/2025 Modalidade : Inexigibilidade

Número/Ano Processo Adm :